

GENERAL SALES ADMINISTRATION

T / A MAJOR POLICE SUPPLY

47 N. DELL AVENUE

KENVIL, NEW JERSEY 07847

(973)584-7714 Fax (973)584-5022

www.majorpolicesupply.com

JAMIE MUNDIE 609-230-1206

Quotation

Quote Number:

JM2198

Quote Date:

Oct 29, 2018

Page:

1

Quoted to:

PROSECUTOR'S OFFICE
CRIMINAL COURT COMPLEX
4997 UNAMI BLVD.
MAYS LANDING, NJ 08330

Customer ID		Good Thru	Payment Terms	PO Number	
ATL CNTY PROS		11/28/18	Net 30 Days		

Quantity	Item	Description	Unit Price	Extension
2.00	650002	2018 CHEVY TAHOE	294.15	588.30
2.00	ES100C	NY VERSION COMPACT SIREN	158.47	316.94
2.00	ESB-TAH15	100W SPEAKER	19.61	39.22
2.00	SIFZS-3076932	SPEAKER BRACKET FOR 2015 TAHOE	895.17	1,790.34
2.00	SL8F-4R4B	SPLIT FRONT HEADLINER TAHOE RW / RW / RW / RW BW / BW / BW / BW	275.60	551.20
2.00	SLB-002	8-HEAD FLASHING MODEL, (4) RED LED REFLECTORS, (4) BLUE LED REFLECTORS, R-B-R-B-R-B-R-B FOR REAR WINDOW	9.01	18.02
4.00	MPS600U-WW	BRACKET FOR LATITUDE MICROPULSE ULTRA LED LIGHTHEAD W W FOR REAR LIGHITNG IN TRUNK	7.95	15.90
2.00	RR-10	BLACK ON / OFF ROCKER SWITCH	23.00	46.00
2.00	05.0512.513	MERCURY SWITCH W / CLIP	92.68	370.72
4.00	MPS620U-RW	MICROPULSE ULTRA RW FOR GRILLE	82.68	330.72
4.00	MPS620U-BW	MICROPULSE ULTRA BW FOR GRILLE	211.47	845.88
4.00	XSM2-BRW	VIPER DUAL WITH WIRE LEADS BRW FOR REAR SIDE WINDOWS	51.31	102.62
2.00	MPS300U-R	MICROPULSE ULTRA 3-LED LIGHTHEAD RED FOR GRAB	51.31	102.62
2.00	MPS300U-B	MICROPULSE ULTRA 3-LED LIGHTHEAD BLUE FOR GRAN	39.75	79.50
2.00	FHL-TAIL	TAILLIGHT FLASHER UNIV ALL		
			Subtotal	Continued
			Sales Tax	Continued
			Total	Continued

GENERAL SALES ADMINISTRATION

T / A MAJOR POLICE SUPPLY

47 N. DELL AVENUE

KENVIL, NEW JERSEY 07847

(973)584-7714 Fax (973)584-5022

www.majorpolicesupply.com

JAMIE MUNDIE 609-230-1206

Quotation

Quote Number:

JM2198

Quote Date:

Oct 29, 2018

Page:

2

Quoted to:

PROSECUTOR'S OFFICE
CRIMINAL COURT COMPLEX
4997 UNAMI BLVD.
MAYS LANDING, NJ 08330

Customer ID	Good Thru	Payment Terms	PO Number
ATL CNTY PROS	11/28/18	Net 30 Days	

Quantity	Item	Description	Unit Price	Extension
2.00	FHLP-TAH	HEADLIGHT FLASHER TAHOE	58.30	116.60
2.00	416900-RW	DUAL COLOR CORNER LED W/ IN LINE FLASHER, RED / WHITE FOR FRONT CORNERS	57.77	115.54
2.00	416900-BW	DUAL COLOR CORNER LED WITH IN LINE FLASHER, BLUE / WHITE FOR FRONT CORNERS	57.77	115.54
2.00	LABOR	LABOR FOR WORK DONE TO INSTALL ABOVE + install rear vault, WINDOW TINT & TO TRANSFER RADIO FROM OLD VEHICLE NJ STATE CONTRACT A81330	2,490.00	4,980.00
			Subtotal	10,525.66
			Sales Tax	
			Total	10,525.66